Atotonilco el Alto, Jalisco. 23 de marzo del 2018.

C.P. Francisco Gerardo Aguilar San Juan Director de la Unidad de Trasparencia PRESENTE.

MES	ACTIVIDADES	PERSONAL QUE ATENDIO LA GESTION	HORARIO	Observaciones Y/O Resultados
02 de abril	Reunión	Héctor Camacho Olvera	10:00 horas	Asistencia del Director de Cultura a la reunión con la Diputada Local del Distrito XV, María del Refugio Ruiz Moreno.
09 de abril	Reunión	Héctor Camacho Olvera	18:00 horas	Asistencia del Director de Cultura a la reunión de Directores del H. Ayuntamiento.
10 de abril	Entrega de Documentaci ón	Héctor	11:00 horas	Asistencia del Director de Cultura a la Secretaria de Cultura del Estado a la entrega de convenio del proyecto Fondo Jalisco de Animación Cultural y así misma entrega de proyecto del Ballet Atl Tecuillo ko para Proyecta Traslados.
12 de abril	Reunión	Héctor Camacho Olvera	18:00 horas	Reunión del Director de Cultura L.A.A.D.M. Héctor Camacho Olvera con la Regidora de Cultura la Mtra. Dulce María Saldaña Valadez en el Centro Cultural Regional.
13 de abril	Reunión	Héctor Camacho Olvera	16:00 horas	Asistencia del Director de Cultura a la reunión de Directores del H. Ayuntamiento.
16 de abril	Reunión	Héctor Camacho Olvera	17:00 horas	Cultural Regional.
18 de abril	Entrega de Documentad	Héctor	9:00 horas	Asistencia del Director de Cultura a la Secretaria de Cultura del Estado para la entrega de convenio del programa de Talleres Artísticos 2018.
	Evento	Héctor Camacho Olvera	9:00 horas	Asistencia del Director de Cultura al evento de arranque de pintar en la Plaza de San Joaquín.
	Entrevista	Héctor	11:00 hora	Asistencia del Director de Cultura a la Radio.

19 de abril	Evento	Héctor Camacho Olvera	18:00 horas	Asistencia del Director de Cultura a la nauguración por parte del Presidente Municipal nterino el Mtr. Oscar Eduardo González de la Forre, de la Electrificación y Pavimentación de Calles la Concepción.
	Evento	Héctor Camacho Olvera	19:00 horas	Asistencia del Director de Cultura a la inauguración por parte del Presidente Municipal Interino el Mtr. Oscar Eduardo González de la Torre, de la ampliación de drenaje y Electrificación de camino en la comunidad de San José del Valle.
20 de abril	Protocolo de Bienvenida	Héctor Camacho Olvera	16:00 horas	Organización por parte del Director de Cultura y la Regidora de Cultura para llevar acabo el acto Protocolario de Bienvenida para la Dra. Miryam Vachez Plagnol y diferentes personalidades de la Secretaría de Cultura del Estado, los cuales visitaron nuestro municipio con la finalidad de revisar el avance de la restructuración del Templo de San Miguel Arcángel.
23 de abril	Dia Internacional del Libro	Héctor Camacho Olvera	09:30 horas	Se llevo a cabo por parte de la Dirección de Cultura el evento de Lectura en Voz alta en conmemoración al Dia Internacional del Libro en Plaza Principal, donde tuvimos la participación de las Autoridades del H. Ayuntamiento y así mismo la participación de 11 Planteles Educativos (Primarias, Secundarias y Preparatorias) donde se dio lectura al Libro "La Feria" del Autor Juan José Arreola, al igual se hizo entrega simbólica de libros por parte del Director de Cultura a la Directora de la Secundaria Técnica 151.
25 de abril	Taller de Proyectos Pacmyc	Héctor Camacho Olvera	16:00 horas	Se llevó a cabo el Taller de elaboración de Proyectos Pacmyc, donde tuvimos la asesoría de personal capacitado de Secretaria de Cultura del Estado.
28 de abril	Evento	Héctor Camacho Olvera	19:30 horas	Asistencia del Director de Cultura al concierto Ecos en el Teatro Degollado de la Ciudad de Guadalajara, en el cual el Coro de Ecos de Bellavista represento dignamente a nuestro municipio.
29 de abril	Evento	Héctor Camacho Olvera	19:30 horas	Asistencia del Director de Cultura al concierto Ecos en Foro de Arte y Cultura en a Ciudad de Guadalajara, en el cual el Coro de Ecos de Bellavista represento dignamente a nuestro municipio.

Atentamente

"2018, Centenario de la creación del Municipio de Puerto Vallarta y del XXX Aniversario del nuevo Hospital Civil de Guadalajara".

CULTURAL OF THE STATE OF THE ST

Director de Cultura

AA.D.M. HÉCTOR CAMACHO OLVERA

GOBIERNO MPAL ATOTONILCO EL ALTO, JAL